Damiani  Baccon  e  Raquel  Dos  Santos  De  Zorzi.
Dando  prosseguimento  ao  certame,  a  Comissão
procedeu-se à abertura do envelope da proposta de
preços.  A  empresa  FERRI  E  GASPERIN
ENGENHARIA  ELÉTRICA  LTDA,  CNPJ
13.291.110/0001-00  foi  considerada  classificada,
pelo  valor  de  R$  24.780,00  (vinte  e  quatro  mil,
setecentos  e  oitenta  reais).  Nada  mais  havendo  a
constar, foi encerrada a presente sessão, cuja ata foi
lavrada  e  assinada  pelos  licitantes  e  comissão  de
licitações. Encaminha-se à Assessoria Jurídica todo o
processo  para  analise  dos  documentos  e
procedimentos,  para  posterior  homologação  e

[...]

devolvidas  limpas  no  mesmo local  em até  05  dias
após a retirada.
4  - Os  serviços  poderão  ser  solicitados  durante  os
finais de semana (inclusive aos domingos).
VIGÊNCIA:  A partir  da data de sua assinatura do
contrato até 31 de dezembro de 2017
VALOR:  Até  R$  4.394,97  (quatro  mil  trezentos  e
noventa e quatro reais e noventa e sete centavos)

Carlos Barbosa, 21 de março de 2017.

JENECI MOCELLIN
Secretária Municipal do Desenvolvimento

Turístico, Indústria e Comércio

LAVANDERIA AGUAZUL LTDA ME
Contratada

GERSON JOSEMAR RAUBER
Agente Administrativo

ÁLISSON DE NARDIN

[...]

município  de  Carlos  Barbosa/RS.  Os  serviços
deverão  ser  executados conforme  Projeto,  Planilha
Orçamentária,  Cronograma  Físico  Financeiro  e
Memorial Descritivo, constantes em anexo.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da emissão
da Ordem de Serviço.
VALOR:  R$  117.794,36  (cento  e  dezessete  mil,
setecentos  e noventa e  quatro reais e  trinta  e seis
centavos).

Carlos Barbosa, 21 de março de 2017.

LETÍCIA LUSANI
Secretária Municipal da Saúde

INTER CONSTRUTORA LTDA - ME
Contratada

GERSON JOSEMAR RAUBER
Agente Administrativo

ÁLISSON DE NARDIN
Aprovo nos termos da Lei 8.666/93

[...]

tubos  deverão  atender  os  requisitos  de  qualidade
especificados na Norma Técnica NBR 8890/2007. 
VIGÊNCIA:  A partir de sua assinatura, ou seja, de
22  de  março  até  31  de  dezembro  de  2017,  ou
mediante término dos quantitativos previstos.
VALOR: R$  54.649,00  (cinquenta  e  quatro  mil
seiscentos e quarenta e nove reais).

Carlos Barbosa, 22 de março de 2017.

ANTONIO GELMINI
Secretário Municipal de Planejamento,

Serviços e Vias Urbanas

ARTEFATOS DE CONCRETO FIOROTTO LTDA

EPP
Contratada

GERSON JOSEMAR RAUBER
Agente Administrativo

ÁLISSON DE NARDIN
Aprovo nos termos da Lei 8.666/93

[...]

Os tubos deverão atender os requisitos de qualidade
especificados na Norma Técnica NBR 8890/2007. 
VIGÊNCIA:  A partir de sua assinatura, ou seja, de
22  de  março  até  31  de  dezembro  de  2017,  ou
mediante término dos quantitativos previstos.
VALOR:  R$ 16.527,00  (dezesseis mil quinhentos e
vinte e sete reais).

Carlos Barbosa, 22 de março de 2017.

FELIPE BORSOI
Secretário Municipal da Agricultura 

e Meio Ambiente 

ARTEFATOS DE CONCRETO FIOROTTO LTDA
Contratada

GERSON JOSEMAR RAUBER
Agente Administrativo

ÁLISSON DE NARDIN
Aprovo nos termos da Lei 8.666/93